Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

19151 / 3KH-G1/2 - DN 13 válvula
49764 / MKHP420-G2"-DN50-442A Válvula de bola de 2 vías
Order Code: 53465 válvula de bola
Order Code: 51994 válvula de bola
MPKH3-DN6-442A-SB05 VÁLVULA DE 3 VÍAS DE ACERO INOXIDABLE
16244 / NDV-DN16-G3/4-4A válvula de mariposa
30379 / BKH-G1-DN25-1128 Válvula de bola de 2 vías
93605-00-000-52318 / DN13-g8-3KH Kit de juntas para válvula de bola MHA DN13-G8-3Kh
4KH-DN13-16S
P/N: 31261, Type: PKH-40-8128 válvula de bola para construcción de paneles
BK3-DN20-G3/4"　PN315-44H8-L-BW
NDVP-16-1A
NDV-DN20-G1"-1A VÁLVULA DE CONTROL DE FLUJO
NDRV-DN12-G1/2"-1A
NDV-DN16-G3/4"-1A VÁLVULA DE CONTROL DE FLUJO DE GAS
BKH-G3/8-DN 10 442A
RV-DN40-G2"-1 (18689)
BKH-DN25/40-G1 1/2 (25357) Válvula de bola de 2 vías
BKH-DN13-G1/2-27182
MHA12
BKH-DN6-1/4" NPT PN500 192A Válvula de bola
BKH-DN32-G11/4
BKH-DN10-G3/8-4444 Válvula de bola de 2 vías
BKH-DN25/40-G1 1/2-112A Zn +LD (25357 + 30596)
MHA KH DN80 ISO400 2828 válvula de bola
RVZ-DN50-SAE210 válvula de retención
420 - 112A - MKHP420-DN32-38S
RV – 1“ NPT – DN 20 – PN 500 - 1 – 26489
BK3 ½“, DN13, 112A, Code 02429 VÁLVULA DE BOLA
BKH-DN20-G3/4" PN350 - 44F8 VÁLVULA
BKH- DN13 - G1/2" PN500- 442A válvula de bola
KH-DN65-SAE420 M-442A Válvula de bola con brida
RV-DN40-2"NPT-1
Producto Descripción